MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE TAMBOGRANDE

Jr. Castlila N° 449 — Tambogrande ZPi

COMITE DE SELECCIO

ACTA DE APERTURA DE OFERTAS Eli'ECTRE)NlCA* - ADMISION, EVALUACION.
CALIFICACION Y OTORGAMIENTO DE LA BUENA PRO DEL PROCEDIMIENTO DE

seleccion  Adjudicacién Slmpllftcada N° 67- 2023- MDT-CS
s:contratacion de la EJECUCION E OBRA: “MEJORAMIENTO
PRIMARIA EN LA LE. SANT JULIA BILLIART - EN EL C
TEJEDORES DiSTRITO DE TAMBO GRANDE PIURA PIU ‘

1, para la
EDUCACIQN

Titular; ING. MAUR]CIO EDGARDO PALACIOS ZAPATA, Se
CESAR YNGA LEANO; para tratar lo” relamonado ala admtsu
calificacién y otorgamiento de Ia buena pro como consecuenCI
»-senalado. :

13/11/2023 se
a convocatoria
eleptr_énico de

A P i
20277393779 CONSTRUCTORA Y SERVICIOS GENERALES'NUNEZ S.R.
20398211414 | ASEL INGENIERQS SRLTDA, .
20398613563 | CONSTRUCTORA JHR S.R.LTDA" :
20409215913 ARQUITECTURA INGENIERIA CONTRAT
INDIVIDUAL DE RESPONSABILIDAD LiNI_!TADA

-
/20409234462 || |u A HL CONSTRUGTORES E | Rilc:
20409483098 | LIN YIN CONSTRUCCIONES Y PROYECTOS EIR.
20433958771 | INVERSIONES Y SERVICIOS FERBUCHS AC.

20480305991 EEV]RH[\‘IAASEEZ GUTIERREZ SOCIEDAD COMERCIAL:DE- RESPONSABIL!DADﬁ

f am fER0 @\E 20480634625 | SIMAV COI\ESTRUCTORA E.LR. L ' _
Qg {;Q?gﬁiTE 0§ 49 20481871027 | BRALCO CONTRATISTAS GENERALESS
f% szEctiOl 34 | 20495807768 | E & D CONSULTORES Y CONTRATESTAS \GENERALES SR '

o PA2 | 20521403587 CORPORAC[ON SERCONS.AC.: '

13 | 20525441220
14 | 20525800301
15 | 20525856519

16 | 20526547340 LIMITADA.
17 | 20531957416 |INVERSIONES JUVIL S A C.
18 | 20533943706 | CONTRATISTAS GENERALES GAMBIN SRL:
19 | 20538507661 | TADEO.JV S:A.C. '

20 | 20542059291 CORPORAC!ON GRU PO IBIZA S A C




”Hz)' S,

|
]

A\:\! [\

21 | 20800588151

EMCOSAC ELABORACION, EJECUCEO_
ANONIMA CERRADA -

22 | 20800726294

23 | 20600979192 | EMPRESA ZRR & ASQCIADOS S“R L.

24 | 20601668573 | 2G INVERSIONES & ASOCIADOS E.I. R

25 20608080784 “WARMY PERU" E.l. R L. s

Ofertas” del procedimiento de- selecmén en el portal web* del S
postor en el orden que sigue, cfentro del plazo y horarso establemdo

1 20409483098 RAMOS kN
2 20538507661 CONSORCIO HOBE

3 20481871027 SRALCO CONTRATISTAS GENERALES 24/

4 20398211414ASE’L-I'NGEig;_r_;gqs_

5 20438958771 INVERSIONES Y- SERVICIOS

FERBUCH S.A.C.:. 24/1;]2023

b . GENERALES FUERTE ROBLE'
-} 6 2052544122°EMPRESA INDIVID_U DE’

153 43:27
j 23:38: 527

B 22 39:50 .
_15:10:15

18:43:43°

j El Comité de Seleccion, enen-virtud a Io establec:do en el reglamento de la°
; stado (RLCE), procede a abrsr ¥ rewsar los arch:vos electrémc e

dg mentos requeridos en los Ilterales a), b) c), y f) del articulo 52, y

etermmé silas ofe 'as responde:a

Ia“sJ caracteristicas v/o regu:sutos funclonales ¥ condzclones de las esgeclfl ones tecmcas

S B Y st
1 | RAMOS CUMPLE Np CUMPLE() | cumpLe CUMPLE ADMITIiDA
-SI;‘{;;; P . .*_ S| -SE NO
2 | CONSORCIO HOPE cumptE | NG CUMPLE (¥) CUMPLE | CUMPLE | ADMITIDA
BRALCO S e
(TRt e st 28] NO
3 | CONTRATISTAS =L NDCUMPLE (*) | - TS
GENERALES S.R.L. CUMPLE | .- _ | CUMPLE | CUMPLE ADMITIDA
4 | ASEL INGENIEROS .| sl'.-.|  sicumpLe s ‘sl NO  o.:




SRLTDA. . CUMPLE | .= = . CUMPLE | CUMPLE } CUMPLE {"CORRESPONDE %) ADMITIDA
INVERSIONES Y ' ‘ : e

ST o sl -8l NO
5 E.EAR-\CIZ-[CIOS FERBUCH CUMPEE _;._‘S] CUMPLE CUMPLE CL;MPLE ADMITIDA
CONSTRUCCIONES Y _ N
SERVICIOS -, * . .| T
GENERALES FUERTE s o g g
6 | ROBLE EMPRESA .~ . cu'Mé;é COMPLE | ot | comtrie ADMITIDA

INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA i

< RAMOS:

poder no esta acredltado p a ”a presentarse en procedarm
*EL CONSTRUCCIONES VENTAS Y SERV[C&OS OCTA

BRALCO CONTRATISTAS GENERALES SRL:

e Ei certificado de v19encxa ‘de _poder no especn‘" caen |
al Gerente GeneraE acredatar en- procedlmlento
simplificadas, solo senala otros tlpos de procejadnm:e
licitaciones pubhcas ADP 'ADS, AMC, etc 2

ASEL INGENIERQS SRLTDA.. :
» La oferta esta siendo: presentada al 90%, con prec, [ s;de:marzo del afio
2023, segtin Folio 23 de la oferta Pero la fecha dlculada al mes de
Febrero (28/02!2023), como se: aprema en e! el

técnico y ademas segun Anexo 06 de las bases

n SOLES.
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Cuadro 01




INVERSIONES Y SERVICIOS FERBUCH;

siendo el detaEEe el siguiente:

1. FACTORES DE EVALUAC;BN'f

S "‘NS'ABILIDA :
- LI ADA -

S/ 2 640,984.47

El monto total dei desagregado de partldas dlﬁere de

anterior, si_cumplen con los requ;snos func&onales de las’ Esp
Referencia estabiecndos en las bases Integradas por lo que el Co

Culminada la evaluacién-détallé'dé" anteriorments, yien cojn,
- artnculos 50° 51° y 74° del Reglamento de la Ley de Contratacnon

érta-anexo 06.

blecido en los

5.00 | PRIMERO

ey

&

Y SERVICIOS

CONSTRUCCIONES

5 _
/ ),, [ Comité de Seleccién procede 2 ver:fcar Ios requ;sﬁos de califi acb _'de !
: _é}" pFRMi EVRRG e etapa de evaluacson de ofertas ‘solicitados en el capltulo II]

B —

WS,/ COMIE OE

N7y, SELE o
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SI CUMPLE™

" SIGUMPLE .

SI CUMPLE

CALIFICADA “PRIMERO




Jr Cast:l!a N° 449~ Tambogrande - Piura

_ COMITE DE SELECCION:

GENERALES
FUERTE ROBLE
EMPRESA
INDIVIDUAL DE
RESPONSABILIDAD
LIMITADA )

3. OTORGAMIENTO DELA BUENA PRO

EL Comité de Selecclon en cumpllmlento a Ios dlspuest

jo de la oferta
aso los costos
pueda tener

incluye todos los tributos, seguros transporte mspecc:one
laborales conforme a la Ieglslamon vigente,- asi como cua_
incidencia sobre el costo de la obra T

i

URICIO EDGARDO
_ DNI: 73071547 .
© "MER MEEMBRO;

7 LUIS ALBERTO
TUME

DNI: 16465019 - _
PRESIDENTE _




